
REF. GAV46425

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 17m² terrass till salu i La Pineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  La Pineda »  08860

3
Sovrum  

3
Badrum  

121m²
Planlösning  

273m²
Totalyta  

17m²
Terrass

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk nybyggnadsfastighet av högkvalitativ design
bara 5 minuter från stranden till salu i Castelldefels.

Skulle du vilja bo i ett drömhus bara 5 minuter från stranden? Missa i så fall inte
denna unika möjlighet att förvärva ett nybyggt parhus enfamiljshus som upphör i
januari 2025. Detta är ett lyxhus som erbjuder dig komfort och exklusivitet, där varje
detalj är noggrant utvald och anpassar sig efter dina behov . dina behov. Ett hus som
får dig att känna dig speciell och som låter dig njuta av varje ögonblick.

Det är ett hus med minimalistisk design och hög kvalitet, mycket sofistikerat och med
allt du behöver för att njuta av livet.

Huset har 121,10 beboeliga kvadratmeter, fördelat på två våningar och en takterrass.
På bottenvåningen hittar du en mysig hall som välkomnar dig till designen par
excellence, du hittar en användbar gästtoalett, ett stort matsal-vardagsrum med
pentry och utgång till utsidan.

På första våningen hittar du två sovrum och ett komplett badrum samt ett eget rum
med eget badrum och en 17 kvadratmeter stor terrass. På övervåningen, takterrassen,
kan du koppla av i det 48 kvadratmeter stora solariumet, som också visar sig vara ett
mångsidigt område som du kan anpassa efter eget tycke, med spektakulär utsikt.

Tomten har 273 kvadratmeter, och har utomhusparkering, pool, relaxavdelning och
trädgård. Allt detta med ytbehandlingar av högsta kvalitet och en modern och elegant
stil.

Miljön som denna fastighet ligger i är idyllisk, med de bästa restaurangerna i området
runt kan du njuta av både fritid och naturens lugn med havet bara 5 minuter bort.

Kontakta oss och be om mer information om denna otroliga möjlighet. Låt henne inte
fly!

lucasfox.se/go/gav46425

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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